
Stargard, dnia 27.06.2024 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Zamawiający  

Pełna nazwa Zamawiającego:  

Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.  

73-110 Stargard, ul. Stefana Okrzei, telefon: 91/ 577-12-74, e-mail: sekretariat@wodymiejskie.pl,  

NIP 854-001-15-20, REGON 811115758, Kapitał zakładowy 56.825.500 zł, Sąd Rejonowy  

w Szczecinie, XIII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego, nr 0000033245,  

nr rejestrowy: BDO 000002477  

 

2. Przedmiot zamówienia:  

NP-50-8/2024 Usługa wymiany wodomierzy zainstalowanych na przyłączach wodociągowych 

wraz z plombowaniem na terenie miasta Stargard 

 

3. Niniejsze postępowanie prowadzone jest na podstawie zapisów Działu II Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych przez Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o., do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

4. Termin składania ofert  

Termin złożenia ofert upłynął w dniu 26.06.2024 o godz. 10:00.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 73.800 zł brutto 

 

5. Informacje o złożonych ofertach 

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena brutto za 1) wymianę 1 

szt. wodomierza o średnicy DN15 

÷ DN25 (materiał po stronie 

Zamawiającego) 

Cena brutto za 2) wymianę 1 

szt. wodomierza o średnicy 

DN15 ÷ DN25 wraz z 

wymianą kształtek i zaworów 

(materiał po stronie 

Zamawiającego) 

1 

Energy Baltico 

80-241 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 56 202 

NIP 9571169429 

114,00 zł 394,00 zł 

2 PHU Partner Paweł Stępak 
54-116 Wrocław, ul. Tolkmicka 6/2 
NIP 8942413781 

116,85 zł 430,50 zł 

  


